

MM. Holding ApS

Blegbanken 3, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 38 69 38 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM. Holding ApS Blegbanken 3, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 69 38 67
	Stiftet: 29. maj 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Rosendal Holm
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Skævt Reklamebureau ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Whatisit ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for MM. Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Det er første regnskabsår, hvorfor der ikke er nogle sammenligningstal. Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afståelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive resterende koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvervede virksomheder i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.500
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.764
Regulering af kapitalandele i associerede virksomheder	-571
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34</u>
Resultat før skat	64.659
3 Skat af årets resultat	<u>1.452</u>
Årets resultat	66.111
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.193
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.082</u>
Disponeret i alt	66.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.998
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.429
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>194.427</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>47.560</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.560</u>
	Aktiver i alt	<u>241.987</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>		<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	50.000
7	Overkurs ved emission	63.234
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.193
9	Overført resultat	-5.082
	Egenkapital i alt	<u>179.345</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.034
	Selskabsskat	46.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.642</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.642</u>
	Passiver i alt	<u>241.987</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>		
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>34</u>		
	<u>34</u>		
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-1.452</u>		
	<u>-1.452</u>		
			<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	0		
Tilgang i årets løb	<u>113.234</u>		
Kostpris 31. december 2017	<u>113.234</u>		
Op og nedskrivninger 1. januar 2017	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	141.764		
Udbytte	<u>-70.000</u>		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>71.764</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>184.998</u>		
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Skævt Reklamebureau ApS	Vejle	100 %	

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.000</u>
Op - og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-571</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.429</u>
Associerede virksomheder:	
	Hjemsted Ejerandel
Whatisit ApS	Vejle 33,33 %
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>63.234</u>
	<u>63.234</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	<u>71.193</u>
	<u>71.193</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
9. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.082</u>
	<u>-5.082</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.